АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

19 июля  2023 года                                                                      х. Мирный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 45

Об   исключении объекта  из   реестра   муниципального
имущества  и состава местной  казны, находящегося в
муниципальной собственности муниципального образования
«Мирненское  сельское поселение»

      В соответствии со  ст. 130 Гражданского кодекса, ст.1 Федерального закона от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», на основании заключения Сальского филиала ГБУ РО «Центр содействия развитию имущественно-земельных отношений Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из реестра муниципального имущества и муниципальной казны муниципального образования «Мирненское сельское поселение» объект - Стадион, расположенный по адресу: х. Мирный, ул. Степная, 14а, Дубовского района, Ростовской области, площадью 18000 кв.м., реестровый номер П 1.1.0.10000005, переданный в муниципальную собственность муниципального образования «Мирненское сельское поселение» согласно акта приема –передачи здания (сооружения) № 5 от 12.02.20

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава  администрации
Мирненского сельского поселения                                   Л.С. Сулиманова